
2024 年 1月吉日 

各 位 

学校法人中央学院  

理    事    長      椎 名 市 郎 

中 央 学 院 高 等 学 校 

校      長    横 田 一 弘 

教育振興会会長    本 田 澄 佳 

校 友 会 会 長    豊 島 庸 市 

 野球部父母会会長   上 村   亮 

 

 

中央学院高等学校野球部 

「第 96 回選抜高等学校野球大会出場寄付金」趣意書 

 

謹啓  

大寒の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の教育活動にご理解とご支

援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび本校野球部は秋季関東大会での健闘により、3 月 18日（月）から開催されます「第 96回選

抜高等学校野球大会」出場の栄誉を射止めました。これもひとえに、地域の皆様をはじめ関係者の皆様のご

声援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 ６年ぶり２度目の出場となる選抜高等学校野球大会では、選手たちが大舞台で日頃の練習成果を発揮

し全力で挑戦し、皆様方のご期待に応える活躍を支援する体制を整えたいと思います。 

現在全校あげての応援体制を編成いたしておりますが、大会出場に際しましては、選手の用具や滞在費お

よび応援関係者の諸費用など多額の出費が予想されます。誠に恐縮ではございますが、格別のご寄付を賜り

たく、物心両面でのご支援を切にお願い申し上げます。 

敬 白 

記 

 

◆募金額    １口  ５,000 円 (複数口のご寄付をいただければ幸いです) 

◆募金方法   ①郵便振込  

振込先 口座番号 00160-0-546013  加入者名 学校法人中央学院 

※同封の払込取扱票を使用しない場合は、通信欄に “高校野球” の記載をお願いいたします 

        ②クレジットカード 

         本校ホームページ応援特設サイトよりお申込みください。 

         https://www.chuogakuin-h.ed.jp/ 

◆募集期間   2024 年 4 月 30 日まで 

◆寄付控除  「特定公益増進法人」の認定を受けておりますので、個人・企業・法人を問わず、「寄付金

控除」の対象となります（別紙チラシ参照）。 

 

  ※お問合わせは下記までお願いいたします 

中央学院高等学校 事務室 

TEL 04-7188-1101 

      学校法人中央学院 法人事務室 

TEL 04-718３-6565 

Mail:  kifu_hojin@cgu.ac.jp 

クラウドファンディングでのご支援も 

今後募集予定です。 

詳細は応援特設サイトに掲載いたします。 


